



صفحه ۳

# وطن امروز



صفحه ۸

## تیتراهای امروز

در حمله رژیم صهیونیستی به ۲ مدرسه در غزه صدها نفر شهید و زخمی شدند

## جنایت در فاخوره



صفحه ۷

بازدید خبرنگاران نیویورک تایمز از بیمارستان شفا و اثبات دروغ بودن ادعاهای رژیم صهیونیستی

## صهیونیست‌ها جفت پوچ آوردند

روزنامه‌نگاران نیویورک تایمز: در غزه فقط دریا سر جایش مانده است

صفحه ۷

## از نه غزه به نه ایران رسیدند

ضدانقلاب خارج‌نشین همچنان خواستار حمله رژیم صهیونیستی به مراکز هسته‌ای ایران است

صفحه ۲

## معمای قیمت خودرو

بهترین روش قیمت‌گذاری خودرو چیست؟ قیمت‌گذاری دستوری به وسیله صمت قیمت‌گذاری توسط خودروسازان یا قیمت‌گذاری توسط شورای رقابت؟

صفحه ۵

## نگاه

### استراتژی دروغ از عراق تا غزه

مهدی گرگانی: با گذشت بیش از ۴۰ روز از آغاز عملیات توفان الاقصی علیه اشغالگران و شروع جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه، تل‌آویو تاکنون هیچ دستاورد قابل توجهی در عرصه نظامی به دست نیاورده است و همه آنچه از این رژیم دیده‌ایم، بمباران ساختمان‌های مسکونی و کشتار زنان و کودکان بی‌گناه بوده است. با ورود زمینی ارتش اسرائیل به غزه اوضاع برای تل‌آویو حتی بدتر نیز شده است.

۱- ارتش رژیم تروریست صهیونیستی که با ضربه توفان الاقصی دچار گیجی و سردرگمی شده بود اکنون با ورود زمینی به غزه بیش از پیش دچار استیصال شده است. نظامیان اسرائیلی تاکنون حتی یک فرمانده مقاومت حماس یا نیروهای حماس را در عملیات‌های زمینی خود در خاک غزه دستگیر نکرده‌اند تا پیشرویی‌های خود در غزه را تثبیت کنند یا دستاوردی برای حمله زمینی خود به غزه بترانند. تلفات پایین نیروهای حماس و عدم بازداشت آنها نشان می‌دهد پیشروی صهیونیست‌ها در مناطقی بوده است که حماس به دلایل تاکتیکی یا به منظور جلوگیری از تلفات غیرنظامیان عمداً آنجا را تخلیه کرده و به سایر مناطق امن رفته است. از سوی دیگر شاهد میزان تلفات بالای نظامیان اسرائیلی و انهدام گسترده تانک‌ها و خودروهای زرهی ارتش اشغالگر هستیم که می‌تواند نشانه شومی برای صهیونیست‌ها باشد مبنی بر اینکه ارتش نامرئی حماس در هر نقطه که اراده کرده به مهاجمان ضربه زده و فوراً هم از دید نظامیان صهیونیست پنهان شده است.

۲- ناتوانی ارتش رژیم صهیونیستی در پیدا کردن نیروها و مقرهای نظامی حماس، اکنون این سوال را مطرح کرده است که آیا اسرائیل می‌تواند با عملیات نشان می‌دهد چنین امری غیرممکن به نظر می‌رسد و در صورت عدم دستگیری فرماندهان و نیروهای حماس یا از بین بردن آنها، آیا پیشروی در بیابان‌های غزه و یا مناطق شهری خالی از سکنه برای ارتش اشغالگر افتخار می‌آفریند؟

تعریف نابودی حماس به عنوان هدف اصلی عملیات زمینی ارتش با وجود تلفات پایین نیروهای مقاومت و ادامه حملات موشکی و راکتی به مناطق مختلف اراضی اشغالی، نشان‌دهنده یک شکست تمام‌عیار نظامی - اطلاعاتی برای رژیم صهیونیستی است. برخی ناظران سیاسی می‌گویند صحبت از نابودی یا حتی تضعیف حماس با وجود حملات راکتی به تل‌آویو و بندر ایلات که مناطقی با دسترسی کمتر برای حماس هستند بسیار مضحک است.

ادامه در صفحه ۴



صفحه ۲

سومین دور تجمعات سراسری مردم ایران در حمایت از مردم مظلوم فلسطین در بیش از ۱۰۰۰ شهر برگزار شد  
اجتماع بزرگ مردم تهران در میدان انقلاب

# میدان غزه

سر لشکر سلامی: غزه در مسیر پیروزی است

## گفتار امروز

### علامه طباطبایی الگویی علمی و اخلاقی

دکتر عبدالحسین خسروپناه: در جلسهای که با حضور اعضای فعال کنگره علامه طباطبایی با مقام معظم رهبری برگزار شد، معظم‌له مباحث بسیار مهمی را مطرح کردند. رهبر انقلاب به ابعاد مختلف شخصیت علامه طباطبایی بویژه شخصیت اخلاقی و علمی ایشان اشاره کردند. این ۲ بعد شخصیتی خیلی در شناخت و معرفی علامه طباطبایی مهم است. به لحاظ شخصیت اخلاقی، علامه طباطبایی بسیار متواضع و فروتن و افتاده بود و خودش را برتر از دیگران نمی‌دانست. رهبر انقلاب خاطره‌ای از پدر بزرگوارشان نقل کردند که وقتی علامه سمنانی به امام گفتند تفسیر المیزان شما تفسیر ارزنده‌ای است، علامه طباطبایی فرمودند من طباطبایی هستم و تفسیر المیزان متعلق به بنده است و آقای خمینی، استاد بنده هستند. یعنی اینگونه با تواضع از حضرت امام یاد کردند و این نشان از شخصیت متواضع علامه طباطبایی است. علامه طباطبایی واژه «می‌دانم» را بسیار به کار می‌برد. خیلی از مواقع که از ایشان سوال می‌پرسیدند، می‌گفت نمی‌دانم و گفتن نمی‌دانم برای ایشان راحت بود.



شاگردان و کسانی که همدم او بودند و زبان می‌دانستند، از آنها می‌خواست مباحثی را مطرح کنند. مثلاً در حوزه فلسفه غرب گاهی آقای شایگان کتاب فرانسوی را برای‌شان ترجمه می‌کرد و می‌خواند تا استفاده لازم را ببرد. ویژگی دیگر علامه طباطبایی، شخصیت علمی ایشان است. علامه طباطبایی دغدغه کشف حقیقت را داشت و پیگیری می‌کرد و از دیگران استفاده می‌کرد از طرفی دغدغه مهم دیگر ایشان پاسخ به شبهاتی بود که از سوی جریان‌های فکری غرب مطرح بود.

در برابر ایدئولوژی‌های مارکسیستی و تا حدودی لیبرالیستی که آن زمان مطرح بود و شبهاتی در ذهن جوانان ایجاد می‌کرد، علامه طباطبایی نه تنها به آنها پاسخ می‌داد، بلکه موضع تهاجمی هم داشت و این نکته‌ای بود که رهبر انقلاب در این نشست بر آن تأکید داشتند. نقدهایی که علامه طباطبایی بر مبنای مدرنیته مثل تفکر امانیستی و نسبی‌گرایی در حوزه معرفت‌شناسی داشت، یک رویکرد تهاجمی بود.

ادامه در صفحه ۶

## یادداشت

### نتانیاهو در باتلاق نظامی و سیاسی

حنیف غفاری: یائیر لاپید، نخست‌وزیر سابق رژیم تروریست صهیونیستی و یکی از رقبای اصلی بنیامین نتانیاهو، برای نخستین‌بار پس از آغاز جنگ غزه رسماً خواستار استعفاي نخست‌وزیر کنونی رژیم اشغالگر قدس شد. طرح این مطالبه، با استقبال دیگر مخالفان نتانیاهو از جمله آویگدور لیبرمن و بنی گانتس روبه‌رو شده است.

لاپید در این خصوص می‌گوید: «نتانیاهو به‌رغم درگیری‌های جاری باید عوض شود. شهروندان صهیونیست دیگر اعتمادی به وی ندارند و او توانایی مدیریت جنگ را ندارد. نیازی به انتخابات مجدد نیست، ما در این کنست (پارلمان رژیم صهیونیستی) به یک کابینه متفاوت و به نخست‌وزیر دیگری از حزب لیکود نیاز داریم».

رمزگشایی از مواضع اخیر لاپید، نشان‌دهنده همراهی برخی اعضای حزب لیکود (حزب متبوع نتانیاهو) و مخالفان وی در اراضی اشغالی در پیشبرد روند گذار از نخست‌وزیر تروریست رژیم صهیونیستی است. امروز نتانیاهو با ۲ پدیده موازی در داخل اراضی اشغالی مواجه است؛ یکی کودتای درون‌حزبی (در حزب لیکود) و دیگری، ناکامی مطلق در رسیدن به اهداف تعیین‌شده در جنگ غزه که منجر به تشدید صهیونیست‌ستیزی در منطقه و جهان شده است. امروز نتانیاهو برگ برنده‌ای برای بقا در مسند قدرت ندارد. برخی اعضای کابینه ائتلافی نتانیاهو از جمله بن‌گویر، آریه درعی، اسموتریچ و گالانت تصور می‌کردند با اعلام برخی به اصطلاح دستاوردهای میدانی در نوار غزه و اعلام خبر کشف تونل‌های مخفی حماس قاهر به بازگرداندن صحنه در اراضی اشغالی پس از شکست سهمگین در عملیات توفان الاقصی خواهند بود اما اکنون شاهد تجمیع شکست‌های میدانی رژیم صهیونیستی در نوار غزه با شکست این رژیم در عملیات غرورآفرین ۱۷ اکتبر هستیم. نتیجه معادلات جاری در تل‌آویو مشخص است: نتانیاهو به پایان بازی خونین خود رسیده و جنگ غزه به پاشنه آشیل وی تبدیل شده است. در چنین شرایطی نابودی نتانیاهو قطعی‌تر از هر زمان دیگری به نظر می‌رسد.

ادامه در صفحه ۶

